[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.10.2015                                                                                                                            № 298
ст-ца Владимирская
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления от точки подключения по ул. Жукова до границы земельного участка ул. Жукова, 25, ст. Владимирская, Лабинский район, Краснодарский край»
           В соответствии с требованиями статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 31 августа 2015 года № 247 «О подготовке проекта планировки  и проекта межевания территории линейного объекта: Распределительный газопровод низкого давления от точки подключения по ул. Жукова  до  границы земельного участка ул. Жукова, 25, ст-цы Владимирская, Лабинский район, Краснодарский край», с учетом протокола публичных слушаний от 26 октября 2015 года и заключения о результатах публичных слушаний от  26  октября  2015 года, руководствуясь Устава Владимирского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления от точки подключения по ул. Жукова до границы земельного участка ул. Жукова, 25, ст. Владимирская, Лабинский район, Краснодарский край».
         2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зениной) опубликовать  настоящее постановление  в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте Владимирского сельского поселения Лабинского района в сети «Интернет».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

        И.В.Тараськова